
UCHWALANA. Vb .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 12 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew na działce Nr 1069/6 będącej
własnością Powiatu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920 ) i art. 83 ust.l pktl i 83b
ust. l pkt 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z
2020 r. póz.55) oraz § 64 ust. l pkt. l i 4 oraz § 77 ust.l Statutu Powiatu
Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z uwagi na potrzebę przygotowania terenu pod realizację przez SPZZOZ
w Sierpcu inwestycji związanej z wykonaniem pracowni Rezonansu Magnetycznego,
Zarząd Powiatu wyraża zgodę na złożenie wniosku i usunięcie 11 szt drzew z terenu
działki Nr 1069/6, będącej własnością Powiatu Sierpeckiego .

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Sławomir Cześnik - Starosta Sierpecki

2. Sławomir Paweł Olejniczak - Wicestarosta Sierpecki

3. Sławomir Grzegorz Krystek - Członek Zarządu

4. Marek Piotr Chyliński - Członek Zarządu

5. Dariusz Mieczysław Twardowski - Członek Zarządu


